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روش ها، پرهیز از نگرش های سلیقه ای و غیرحرفه ای با هدف جذب نیروی انسانی تاکید شده است.
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چشم پوشی یک نماینده از نصف 
حقوق ماهیانه   اش

محمدرضا صباغیان، نماینده مردم مهریز با 
اعلام چشم پوشی خود از 50 درصد حقوق 
نمایندگی اش اظهارکرد: پیشنهاد بنده این 
است که در این شرایط سخت اقتصادی، 
اگر نمی توانیم برای مردم کار قابل توجهی 
انجام دهیم، حداقل مانند رؤسای جمهور 
کرواسی و آمریکای لاتین، مسئولان نیز 30 
 تا 50 درصد حقوق شان را کاهش دهند.

به  بــایــد  افـــزود:  نمایندگان مجلس  وی 
ایــن پویش بپیوندند و ایــن جانب نیز 50 
درصد حقوق خود را تا زمان بهبود شرایط، 
نخواهم گرفت. این را به آقای لاریجانی هم 

به صورت مکتوب اعلام می کنم.

طرح "سازمان نظام 
روزنامه نگاری" اعلام وصول شد

پیش از پــایــان جلسه علنی مجلس اعــلام 
وصول  طرح سازمان نظام روزنامه نگاری از 

تریبون هیئت رئیسه قرائت شد.

شروط نمایندگان اصفهان برای 
پس گرفتن استعفا

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین 
 ۱۹ شهر در دوازدهــمــیــن روز استعفای 
استمرار  بااعلام  اصفهان  استان  نماینده 
حضورنداشتن خود و ۱8 نماینده هم استانی 
اش در صحن علنی تا برآورده شدن مطالبات 
گفت:  تا زمانی که تقاضای ما درباره موضوع 
آب استان اصفهان در بودجه حل نشود ما به 

استعفای مان ادامه می دهیم.

آ یت ا... جوادی آملی مفسر برجسته 
ــرآن با بیان ایــن که قبل از مشخص  ق
شدن راه با سفارش نمی توان کار را به 
پیش برد، گفت: اگر مسئولی بخواهد 

مملکت  اداره  در 
ــق شــــود با  ــوفـ مـ
سفارش و توصیه 
فــایــده نـــدارد. / 

ــزاری  ــرگ ــب خ
رسا

چهره ها و گفته ها

...ویژه های خراسان
مجوز روحانی برای واگذاری 
بخشی از زادگاه احمدی نژاد

طبق ابلاغیه روزهای اخیر یک مسئول ارشد 
اجرایی به وزارت جهادکشاورزی، اعلام 
شده حسب موافقت دولت و به استناد ماده 
۱۱5 قانون محاسبات، مجوز واگذاری 3۱ 
هزار متر مربع اراضی دولتی در شهرستان 
آرادان استان سمنان به تایید حجت الاسلام 
روحانی رئیس جمهور رسیده و منابع حاصل 
از ایــن واگـــذاری به منظور تامین سرمایه 
صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی 

در استان مذکور، هزینه خواهد شد.

دستور دولت برای تدوین طرح 
تنظیم روابط قوا 

طبق ابلاغیه دولت به رئیس سازمان اداری 
و استخدامی کشور، از معاون رئیس جمهور 
خواسته شده با توجه به برنامه قوه مجریه در 
زمینه بهبود نظام ها و فناوری های مدیریتی، 
ضمن دریافت مشاوره و همکاری از دفتر 
هیئت دولــت، برای طراحی نظام تصمیم 
گیری و تنظیم روابط قوا در کشور متناسب 
با نقش های آن ها تحت عنوان نظام مدیریت 
سیاسی کشور تا سال ۱3۹8 اقدام کند. در 
این ابلاغیه همچنین تاکید شده هدف از 
این اقدام، تهیه مدل اجرایی بومی توسط 

سازمان مذکور است.
 

ــاره بازداشت تعدادی از  ــزارش ها درب همزمان با برخی گ
معترضان در تجمع کارگران شرکت فولاد اهواز؛ نادر قاضی پور 
و علیرضا محجوب، نمایندگان ارومیه و تهران در جلسه دیروز 
مجلس طی تذکری به وزیران کشور، اطلاعات و دادگستری 
خواستار آزادی کارگران بازداشت شده شرکت فولاد اهواز 
شدند. همزمان اعلام شده که خط تولید این شرکت فعال 
شده و تا پایان همین هفته نیز سومین خط تولید این شرکت 
آغاز به کار خواهد کرد. به گزارش ایلنا از نیمه شب یک شنبه، 
تعدادی از معترضان در تجمعات کارگران گروه ملی فولاد اهواز 
بازداشت شده اند که شمار آن ها براساس ادعای ایلنا به بیش 
از 20 نفر رسیده است. در عین حال کسری غفوری مدیرعامل 
گروه ملی فولاد ایران می گوید: به نظر می رسد این کارگران 
احضار شده اند و بازداشتی در کار نیست. غلامرضا شریعتی 
استاندار خوزستان هم گفته هیئتی متشکل از نمایندگان 
کارگران گروه ملی و شورای تأمین با تفویض اختیار به دادستان 
خوزستان مشکلات این شرکت را بررسی می کند. کارگران 
این شرکت معتقدند به دلیل ضررده بودن بخش خصوصی این 
شرکت باید به دولت بازگردد. حقوق کارگران شرکت فولاد هم 
یک ماه عقب افتاده است. به گزارش تسنیم استاندار خوزستان 
همچین گفت:  مشکلات کارگران گروه ملی با فعال شدن خط 
تولید رفع شده و دیگر نیازی به کمک شرکت های دیگر نیست. 
براساس این گزارش پیش  از این کسری غفوری مدیرعامل 
گروه ملی صنعتی فولاد ایران از آغاز به کار سومین خط تولید 
این شرکت تا پایان هفته جاری خبر داده بود. علی حسین 
حسین زاده معاون سیاسی و اجتماعی استانداری خوزستان 
ضمن تأیید برخی بازداشت ها گفت: اگر کارگران و کارمندان 
عزیز خواسته و مطالباتی دارند در چارچوب قانون آن ها را بیان 
کنند؛ هنگامی که رفتارهای خارج از قانون صورت می گیرد، 
نظم و امنیت شهر دچار اختلال می شود بنابراین معاونت 

امنیتی باید وارد عمل شود و در چارچوب قوانین رفتار کند. 
دو روز پیش باقری مسئول عملیات سپاه استان خوزستان با 
حضور در جمع کارگران، ضمن دعوت آن ها به آرامش  اعلام 
کرد: افراد بازداشتی که از بدنه کارگران باشند آزاد خواهند 
شد. به گــزارش ایلنا، امــروز چهارشنبه علی شمخانی دبیر 

شورای عالی امنیت ملی که خود خوزستانی است، ضمن 
حضور در جلسه شــورای اداری استان خوزستان و بررسی 
آخرین وضعیت و تحولات این استان، در محفل انس پیش 
کسوت جهاد و شهادت سخنرانی خواهد کــرد. اعتراض 
کارگران شرکت فولاد در اهواز در فضای مجازی هم بازتاب 
گسترده ای داشته است. از جمله در هشتگی با عنوان »ماجرای 
گروه ملی فولاد« به این مسئله پرداختند. برخی از کاربران 
با اشاره به بنری که کارگران فولاد در دست داشته و روی آن 
تصاویر رهبر انقلاب و سخنان ایشان درباره منزلت کارگران 
درج شده، تأکید کردند که کارگران نمی گذارند معاندان از 
اعتراض آن ها سوء استفاده کنند.  اسماعیل معنوی مدیر 
موسسه فرهنگی »تنفس صبح« و از فعالان فضای مجازی در 
خوزستان نیز با اشاره به این که در روزهای اخیر عده ای در 
مقابل کارخانه ایستاده و مانع ورود کارگران به محل کار می 
شوند، نوشت: »توقف چرخ کارخانه به نفع چه کسی است؟! 

"مافیای فولاد" در این ماجرا چه نقشی دارند؟!« 

انتقاد وزیر صنعت از بازداشت کارگران 	 
در همین حال وزیر صنعت روز گذشته با اشاره به این که پیگیر 
بازداشت کارگران هست، گفت: موضوع اعتراضات صنفی 
کارگران باید در حیطه اجتماعی و اقتصادی بررسی و حل شود 
ولی متأسفانه مسئله را امنیتی می کنند و با برخورد امنیتی به 

جای اقتصادی، می خواهند موضوع را حل کنند.

اعلام تشکیل کمیته قانون اساسی با نظارت تهران، آنکارا و 
مسکو انجام شد 

 مذاکرات آستانه، مرحله موفق دیگری 
را پشت سر گذاشت 

وزیران خارجه ترکیه، روسیه و ایران دیروز در ژنو به دعوت نماینده سازمان 
ملل گرد هم آمدند و تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه را که معضلی دربرابر 
مسیر دستیابی به صلح در این کشور بود، رسماً اعلام کردند.  در نشست شب 
گذشته وزرای 3 کشور ضامن صلح در سوریه توافق کردند که اولین جلسه 
کمیته قانون اساسی سوریه را در اوایل سال آینده میلادی یعنی همین هفته 
های پیش رو تشکیل دهند . ظریف دیروز در بدو ورود به ژنو گفت: »انتظار 
داریم به توافقی برای تشکیل کمیته قانون اساسی سوریه در نشست امروز 
در ژنو دست یابیم.« جابری انصاری معاون وزیر خارجه کشورمان که سه روز 
پیش با بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار و گفت و گو کرده بود، شامگاه 
دوشنبه با همتایان ترکی و روسی خود پیش نویس بیانیه پایانی نشست وزیر 
را نهایی کرد. نشست چهارگانه دیروز از سوی استفان دی میستورا، نماینده  
ویژه  سازمان ملل در امور سوریه سازمان دهی شده است. گفته می شود 
کمیته قانون اساسی متشکل از 45 نفر است که ترکیب این افراد ماه هاست 
مذاکرات آستانه را با کندی مواجه کرده است. بر اساس قطعنامه   2254 
شورای امنیت قانون اساسی جدید سوریه باید از سوی گروهی فراگیر تدوین 
شود و با برگزاری انتخابات عمومی سرنوشت حاکمان آینده  در سوریه تعیین 
شود.به گزارش فارس این کمیته قرار است متشکل از ۱50 نفر باشد؛ 50 
نفر از معارضان، 50 نفر از دولت سوریه و 50 تن دیگر نیز شامل افرادی 
خواهند بود که سازمان ملل آن ها را معرفی خواهد کرد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما  درباره انتخاب دو گروه اول توافق شد اما اعضای گروه سوم هنوز 
انتخاب نشده اند. نماینده دولت آمریکا در امور سوریه هم که عرصه میدانی 
و دیپلماتیک را به ایران واگذار شده می بیند، گفته آمریکا دیگر قصد ندارد 
دولت سوریه را سرنگون کند. به ادعای بی بی سی مخالفان خواستار یک 
قانون اساسی کاملا جدید هستند اما دمشق گفته که فقط در باره اصلاح 

قانون فعلی حاضر به گفت وگوست.

تذکر نمایندگان به 3 وزیر درباره بازداشت 
کارگران فولاد خوزستان 

گزارش ها از آغاز به کار خطوط تولید گروه ملی  فولاد خوزستان

دادستان تهران گفت: به تازگی آقایی گفته بود 
که در انتخابات سال ۱388، هشت میلیون رأی 
تقلب شد و وقتی دادسرا او را احضار کرد و از او 
سوال شد که چه مدرکی دارید، به اظهارات زید 
و عمرو استناد می کرد؛ بنابراین، این فرد تحت 

تعقیب قرار گرفته و پرونده اتهامی در شرف صدور 
کیفرخواست است. به گزارش فارس جعفری 
دولــت آبــادی از کسی نام نبرد، اما اشــاره او به 
اظهارات اخیر محمدرضا خاتمی است که بازتاب 

گسترده ای در فضای مجازی پیدا کرد.

اتمام تحقیقات از مدعی تقلب در انتخابات سال ۸۸ 


